



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 964 388 970
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HG HANDEL AS
Forretningsadresse: Raffelneset 6
6060 HAREID

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingar Teigene
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	557 799 840	484 932 752
Sum inntekter		557 799 840	484 932 752
Kostnader			
Varekostnad	8	435 616 105	381 967 412
Lønnskostnad	4	55 368 449	55 166 148
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 983 160	3 108 697
Annen driftskostnad	4, 9	25 388 441	26 350 122
Sum kostnader		519 356 155	466 592 379
Driftsresultat		38 443 685	18 340 373
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	293 789	906 290
Sum finansinntekter		293 789	906 290
Annen finanskostnad	3	1 512 768	2 018 242
Sum finanskostnader		1 512 768	2 018 242
Netto finans		-1 218 979	-1 111 952
Ordinært resultat før skattekostnad		37 224 705	17 228 422
Skattekostnad på ordinært resultat	11	8 190 398	3 790 565
Ordinært resultat etter skattekostnad		29 034 307	13 437 857
Årsresultat		29 034 307	13 437 857
Årsresultat etter minoritetsinteresser		29 034 307	13 437 857
Totalresultat		29 034 307	13 437 857
Overføringar og disponeringar			
Konsernbidrag		28 326 797	14 556 647
Avsatt til annen egenkapital		707 510	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overført fra annen egenkapital			-1 118 790
Sum overføringar og disponeringar	12	29 034 307	13 437 857



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	11	721 960	922 749
Goodwill	6	1 249 970	2 249 978
Sum immaterielle egedelar		1 971 930	3 172 727
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 10	12 046 354	12 382 339
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	4 540 161	4 553 659
Sum varige driftsmiddel		16 586 515	16 935 998
Finansielle anleggsmiddel			
Lån til føretak i same konsern	7	1 000 000	1 000 000
Lån til tilknytt selskap og felles kontrollert verksemd	7		
Sum finansielle anleggsmiddel		1 000 000	1 000 000
Sum anleggsmiddel		19 558 445	21 108 724
Omløpsmiddel			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8, 10	60 547 884	60 175 410
Sum varer		60 547 884	60 175 410
Krav			
Kundefordringer	7, 10	7 847 005	6 983 153
Andre kortsiktige fordringer		11 045 883	13 289 612
Konsernkrav	7	15 411 279	1 118 790
Sum krav		34 304 166	21 391 555
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	75 034 846	36 313 471
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		75 034 846	36 313 471
Sum omløpsmiddel		169 886 897	117 880 436



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIGEDLAR		189 445 342	138 989 161

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital

Innskoten egenkapital

Aksjekapital	13	800 000	800 000
Overkurs		2 300 000	2 300 000
Annan innskoten egenkapital		21 137 160	6 844 671
Sum innskoten egenkapital		24 237 160	9 944 671

Opptent egenkapital

Annen egenkapital		15 762 840	15 055 330
Sum opptent egenkapital		15 762 840	15 055 330

Sum egenkapital	12	40 000 000	25 000 001
------------------------	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsplikter	4		
Utsett skatt	11		
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	10	35 969 514	39 418 576
Langsiktig konserngjeld	7		
Øvrig langsiktig gjeld		1 000 000	5 680 622
Sum anna langsiktig gjeld		36 969 514	45 099 197

Sum langsiktig gjeld		36 969 514	45 099 197
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	7	38 354 415	24 293 244
Betalbar skatt	11		
Skyldig offentlige avgifter		11 733 332	8 116 442
Utbytte	7		
Kortsiktig konserngjeld	7	36 316 406	18 662 368
Annen kortsiktig gjeld		26 071 674	17 817 908
Sum kortsiktig gjeld		112 475 828	68 889 962



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		149 445 342	113 989 160
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		189 445 342	138 989 161



BDO AS
Nesevegen 3
Postboks 93
6067 Ulsteinvik

Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 964 388 970



Resultatregnskap

HG Handel AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2	557 799 840	484 932 752
Sum driftsinntekter		557 799 840	484 932 752
Varekostnad	8	435 616 105	381 967 412
Lønnskostnad	4	55 368 449	55 166 148
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 983 160	3 108 697
Annen driftskostnad	4, 9	25 388 441	26 350 122
Sum driftskostnader		519 356 155	466 592 379
Driftsresultat		38 443 685	18 340 373
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	293 789	906 290
Annen finanskostnad	3	1 512 768	2 018 242
Resultat av finansposter		-1 218 979	-1 111 952
Ordinært resultat før skattekostnad		37 224 705	17 228 422
Skattekostnad på ordinært resultat	11	8 190 398	3 790 565
Årsresultat		29 034 307	13 437 857
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		28 326 797	14 556 647
Avsatt til annen egenkapital		707 510	0
Overført fra annen egenkapital		0	1 118 790
Sum overføringer	12	29 034 307	13 437 857



Balanse HG Handel AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	11	721 960	922 749
Goodwill	6	1 249 970	2 249 978
Sum immaterielle eiendeler		1 971 930	3 172 727
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 10	12 046 354	12 382 339
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	4 540 161	4 553 659
Sum varige driftsmidler		16 586 515	16 935 998
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	7	1 000 000	1 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 000 000	1 000 000
Sum anleggsmidler		19 558 445	21 108 724
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	8, 10	60 547 884	60 175 410
Sum varer		60 547 884	60 175 410
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 10	7 847 005	6 983 153
Andre kortsiktige fordringer		11 045 883	13 289 612
Konsernfordringer	7	15 411 279	1 118 790
Sum fordringer		34 304 166	21 391 555
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	75 034 846	36 313 471
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		75 034 846	36 313 471
Sum omløpsmidler		169 886 897	117 880 436
Sum eiendeler		189 445 342	138 989 161



Balanse
HG Handel AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13	800 000	800 000
Overkurs		2 300 000	2 300 000
Annen innskutt egenkapital		21 137 160	6 844 671
Sum innskutt egenkapital		24 237 160	9 944 671
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		15 762 840	15 055 330
Sum opptjent egenkapital		15 762 840	15 055 330
Sum egenkapital	12	40 000 000	25 000 001
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	35 969 514	39 418 576
Øvrig langsiktig gjeld		1 000 000	5 680 622
Sum annen langsiktig gjeld		36 969 514	45 099 197
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	7	38 354 415	24 293 244
Skyldig offentlige avgifter		11 733 332	8 116 442
Kortsiktig konserngjeld	7	36 316 406	18 662 368
Annen kortsiktig gjeld		26 071 674	17 817 908
Sum kortsiktig gjeld		112 475 828	68 889 962
Sum gjeld		149 445 342	113 989 160
Sum egenkapital og gjeld		189 445 342	138 989 161



Balanse

HG Handel AS

Hareid, den
Styret i HG Handel AS

Øyvind Halkjelsvik
Styreleder

Stian Erik Bjåstad
Styremedlem

Ann Magritt Bjåstad Vikebakk
Styremedlem

Ingar Teigene
Daglig leder



Indirekte kontantstrøm

HG Handel AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	37 224 705	17 228 422
Ordinære avskrivninger	2 983 160	3 108 697
Endring i varelager	-372 475	2 076 425
Endring i kundefordringer	-863 852	376 213
Endring i leverandørgjeld	14 061 171	-3 824 562
Endring i andre tidsavgrensingsposter	14 114 385	358 973
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	67 147 096	19 324 167
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 633 670	653 561
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 633 670	-653 561
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	8 129 684	11 621 695
Endring i konsernmellomværende	-18 662 368	-1 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag	0	16 541 519
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-26 792 052	-29 163 214
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	38 721 374	-10 492 608
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	36 313 471	46 806 080
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	75 034 846	36 313 471



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.



Noter til regnskapet 2020

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet er forpliktet til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 Salgsinntekter

Selskapets inntekter består i sin helhet av forbrukerelektronikk, omsatt fra faste utsalgssteder i Norge.



Noter til regnskapet 2020

Note 3 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2020	2019
Andre finansinntekter	112 318	216 438
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	0
Annen renteinntekt	181 471	426 217
Valutagevinst (agio)	0	263 635
Sum finansinntekter	293 789	906 290
Finanskostnader	2020	2019
Annen rentekostnad	1 287 729	1 774 961
Annen finanskostnad	184 833	243 281
Valutatap (disagio)	40 207	0
Sum finanskostnader	1 512 768	2 018 242

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	46 246 163	45 616 291
Arbeidsgiveravgift	6 435 169	6 713 775
Pensjonskostnader	767 968	682 845
Andre ytelser	1 919 149	2 153 237
Sum	55 368 449	55 166 148
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	115	115
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 884 814	0
Styrehonorar	0	30 000
Annen godtgjørelse	115 498	0
Sum	2 000 312	30 000

Ledende ansatte har avtale om resultatavhengig bonus. Det er avsatt bonus for regnskapsåret 2020. Daglig leder har ikke bonusavtale.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har en innskuddsordning for sine ansatte.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 124 493,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon inkl. utarbeidelse av årsregnskap	113 493
Skatterådgivning	11 000
Sum honorar til revisor	124 493



Noter til regnskapet 2020

Note 5 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler	1 874 915	1 539 100

Note 6 Anleggsmidler

	Goodwill	Bygninger	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	5 000 000	12 772 723	9 921 594
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		137 634	1 496 036
- Avgang i året			1 721 097
= Anskaffelseskost 31.12.20	5 000 000	12 910 357	9 696 533
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	3 750 030	2 364 003	5 156 372
= Bokført verdi 31.12.20	1 249 970	10 546 354	4 540 161
Årets ordinære avskrivninger	1 000 008	473 619	1 509 533
Økonomisk levetid	5 år	27 år	1-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær
		Tomt	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20		1 500 000	29 194 317
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			1 633 670
- Avgang i året			1 721 097
= Anskaffelseskost 31.12.20		1 500 000	29 106 890
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20			11 270 405
= Bokført verdi 31.12.20		1 500 000	17 836 485
Årets ordinære avskrivninger			2 983 160
Økonomisk levetid		Evig	
Avskrivningsplan		Ingen avskrivning	



Noter til regnskapet 2020

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Langsiktige fordringer	1 000 000	1 000 000
Konsernfordringer	15 411 279	1 118 790
Sum fordringer	16 411 279	2 118 790

Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld	163 066	38 101
Avsatt utbytte og konsernbidrag	36 316 406	18 662 368
Sum gjeld	36 479 472	18 700 469

Følgende interne transaksjoner har funnet sted	2020	2019
Salg av øvrige varer/tjenester i konsernet	307 151	512 523
Kjøp av administrative tjenester	238 666	258 541
Kjøp av øvrige varer/tjenester i konsernet	97 969	83 578

Note 8 Varer

	2020	2019
Innkjøpte handelsvarer	60 547 884	60 175 410
Sum	60 547 884	60 175 410

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	63 725 262	64 736 487
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	60 547 884	60 175 410
Ukuransnedskrivning	3 177 377	4 561 078

Note 9 Leasing

Selskapet som leietaker - operasjonelle leieavtaler

Leiekostnad bestod av følgende:	2020	2019
Ordinære leiebetalinger	17 490 247	17 532 460
Sum	17 490 247	17 532 460

Fremtidig minimumsleie knyttet til ikke kansellerbare leieavtaler forfaller som følger:

Neste år	12 204 947
1 til 5 år	24 039 380
Etter 5 år	9 622 000
Sum fremtidig minimumsleie	45 866 327



Noter til regnskapet 2020

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år:	9 564 031	11 625 048
Gjeld som er sikret ved pant	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	35 969 514	39 418 576
Sum	35 969 514	39 418 576

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Bygg	12 046 354	12 382 339
Driftsløsøre, inventar og utstyr	4 540 161	4 553 659
Varelager	60 547 884	60 175 410
Kundefordringer	7 339 811	6 983 153
Sum	84 474 211	84 094 561



Noter til regnskapet 2020

Note 11 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 989 609	4 105 721
Endring i utsatt skattefordel	200 789	-315 156
Skattekostnad ordinært resultat	8 190 398	3 790 565
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	37 224 705	17 228 422
Permanente forskjeller	4 375	1 418
Endring i midlertidige forskjeller	-912 674	1 432 528
Avgitt konsernbidrag	-36 316 406	-18 662 368
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 989 609	4 105 721
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-7 989 609	-4 105 721
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-78 591	576 066	654 657
Varebeholdning	-3 616 581	-4 561 078	-944 498
Fordringer	413 536	-209 298	-622 834
Sum	-3 281 636	-4 194 311	-912 674
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 281 636	-4 194 311	-912 674
Utsatt skattefordel (22 %)	-721 960	-922 748	-200 788

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	800 000	2 300 000	6 844 671	15 055 330	25 000 001
Årets resultat				29 034 307	29 034 307
Mottatt konsernbidrag			14 292 489	0	14 292 489
Avgitt konsernbidrag				-28 326 797	-28 326 797
Pr 31.12	800 000	2 300 000	21 137 160	15 762 840	40 000 000



Noter til regnskapet 2020

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i HG Handel AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	800	1 000	800 000
Sum	800		800 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Hareid Elektriske AS	800	100	100

HG Handel AS er 100% eid datterselskap av Hareid Elektriske AS, som har forretningskontor i Hareid kommune. Konsernregnskap er utarbeidet.

Note 14 Finansiell Markedsrisiko

HG Handel AS benytter ikke seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente.



ÅRSBERETNING 2020 – HG Handel AS

(Alle sammenligningstall er oppgitt i parentes)

Virksomhetens art og tilholdssted.

HG Handel AS driver utsalg med forbrukerelektronikk med totalt 7 filialer i Møre og Romsdal.

Selskapet er 100% eid av Hareid Elektriske AS.

Redegjørelse for årsregnskapet

2020 kan betegnes som et ekstraordinært år for HG Handel AS, primært som følge av effektene koronapandemien har ført med seg for varehandelen.

Driftsinntektene for HG Handel AS ble MNOK 557,8 (MNOK 484,9), som er en økning på 15% målt mot fjoråret. Driftsresultatet er MNOK 38,4 (MNOK 18,3). Årsresultatet for HG Handel AS i 2019 ble MNOK 29,0 (MNOK 13,4)

Kontantbeholdningen var MNOK 75,0 (MNOK 36,3) per årsslutt. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 189,4,0 (MNOK 139,0). Egenkapitalandelen var 21,1% (18,0%)

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av HG Handel AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet selger utelukkende i norske kroner og foretar kun ubetydelige innkjøp i utenlandsk valuta. Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter

Kredittrisiko

HG Handel selger varer og tjenester til privatpersoner og bedrifter på kreditt. Omfanget er forholdsvis lite, og selskapet har gode rutiner og systemer for å avdekke kredittrisikoen. Det er tett oppfølging av utestående fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet har vært meget tilfredsstillende i 2020.

Arbeidsmiljø og personale

Per årsslutt utgjorde gjennomsnittlig antall årsverk 117 (115). HG Handel AS gjennomfører medarbeiderundersøkelser hvert år, og det arbeide målbevisst for å opprettholde et godt arbeidsmiljø. Kartlegging og oppfølging av sykefravær er prioritert. I 2020 var sykefraværet i HG Handel AS totalt 20 081 timer, noe som tilsvarer 8,4% av total arbeidstid.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader. Styrets vurdering er at arbeidsmiljøet i selskapet er godt.

Diskriminering

Styret består av 3 personer. Det er en kvinne i styret. Av selskapets 117 årsverk er 34 kvinner, flere av dem i ledende stillinger. HG Handel AS har som målsetning å få flere kvinner inn i selskapet, også i ledende posisjoner. I HG Handel AS har sine etiske retningslinjer heter det at selskapet diskriminerer



ikke på bakgrunn av kjønn, hudfarge, etnisk opprinnelse, religion, alder, sivilstatus, seksuell legning, funksjonshemming, nasjonalitet og/ eller lignende.

Miljørapportering

Selskapet verken har eller planlegger å lagre forurensningskilder, og overholder for øvrig lover og bestemmelser som gjelder utslipp og forurensning av det ytre miljø. HG Handel AS har aktivt samarbeid med returselskapene som tilbys gjennom franchisekonseptet til Elkjøp. Disse returselskapene arbeider med innsamling og forsvarlig behandling av kasserte elektriske og elektroniske produkter.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

HG Handel AS driver ingen aktiviteter innen forskning og utvikling.

Covid-19

Det må påregnes at virksomheten blir påvirket av situasjonen rundt Covid-19 også i 2021. Situasjonen er fremdeles uforutsigbar, og det er usikkert om og hvor lenge den positive effekten av pandemien vil fortsette. Selskapet følger situasjonen tett, og har gode rutiner for håndtering av ulike scenario, både med tanke på skalering av kostnader, smittevern og eventuelle smitteutbrudd. Rutiner knyttet til kredittsalg er innskjerpet ytterligere og holdes på et minimum.

Fremtidig utvikling

HG Handel AS forventer at markedet for forbrukerelektronikk blir preget av Covid-19-situasjonen også i 2021 og at markedsutviklingen derfor er mer uforutsigbar enn noen gang. Forventningene til selskapets finansielle stilling for 2021 er likevel fremdeles at selskapet fortsatt skal drives med god lønnsomhet.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet for HG Handel AS

Avsatt konsernbidrag:	28 326 797,-
Avsatt til annen egenkapital:	707 510,-
Overført fra annen egenkapital:	0,-
Sum overføringer:	29 034 307,-

Hareid, 22. mars 2021

Øyvind Halkjelsvik

Styreleder

Ingar Teigene

Daglig leder

Ann Magritt Bjåstad Vikebakk

Styremedlem

Stian Erik Bjåstad

Styremedlem